
Id: 2EB6421E-04F2-4855-A5B7-158CDCA5790A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/644/2017 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Muzeum Okręgowego w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. tekst jedn. z 2017 r. poz. 1875), art. 11 ust. 1,3,4 i 5, w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. tekst jedn. z 2017 r. poz. 972 z późn. zm.), § 11 ust. 1 Statutu 

Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały nr 

XXXVII/388/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Skład osobowy Rady Muzeum Okręgowego w Sandomierzu w obecnym składzie: 

1. Artur Brzozowski – członek wskazany przez Fundację Kultury Ziemi Sandomierskiej, 

2. Roman Chyła – członek wskazany przez Radę Miasta Sandomierza, 

3. Wojciech Dumin – członek wskazany przez Sandomierskie Centrum Kultury w Sandomierzu, 

4. Elżbieta Jeżewska – członek wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich Oddział 

Świętokrzyski w Kielcach, 

5. Katarzyna Pająk – członek wskazany przez Towarzystwo Naukowe Sandomierskie, 

6. Barbara Rożek – członek wskazany przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Jana Długosza 

w Sandomierzu, 

7. Grzegorz Socha – członek wskazany przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, 

8. Janusz Suszyna – członek wskazany przez Radę Powiatu Sandomierskiego, 

9. Andrzej Szpunar – członek wskazany przez Dyrektora Muzeum Okręgowego 

w Sandomierzu,    uzupełnia się o następującą osobę: 

1. Tadeusz Zych – kandydat wskazany przez Radę Muzeum Okręgowego w Sandomierzu. 

§ 2.  
Nowy członek Rady Muzeum Okręgowego w Sandomierzu będzie pełnił swoją funkcję 

w latach 2017-2021 . 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 



Id: 2EB6421E-04F2-4855-A5B7-158CDCA5790A. Uchwalony Strona 2 

 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Sandomierza 

 

 

Piotr Chojnacki 



Id: 2EB6421E-04F2-4855-A5B7-158CDCA5790A. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

W celu umożliwienia realizacji zadań przez Radę Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, 

zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Muzeum Okręgowego 

w Sandomierzu o kandydata desygnowanego przez samą Radę Muzeum. Po powołaniu 

dodatkowego członka, Rada Muzeum Okręgowego w Sandomierzu będzie liczyła 10 osób, czyli 

zgodnie ze Statutem Muzeum Okręgowego w Sandomierzu (§11 ust. 1 Statutu). 


